
ON/3 ) 42104 

Uchwała Nr 116/XIX/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 22 lipca 2004 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2004 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó źn. zm.) 

• Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

W uchwale Nr 73/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2004 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w§1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwały) kwotę  27.903.329 zł. zastępuje się  kwotą  • 	27.933.329 zł. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.) 

w tym w podpunkcie: 

m) pozostałe dochody i wpływy własne powiatu kwotę  
3.542.113 z ł. zastępuje się  kwotą  3.572.113 zł. (zwiększenie 
o kwotę  30.000 zł.), 

w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZA Ł . 
Nr 2 do niniejszej uchwały) kwotę  28.885.726 z ł. zastępuje się  kwotą  
28.915.726 zł. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  26.748.226 zł. zastępuje się  
kwotą  26.778.226 zł. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.) 



2 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§§ 2310, 2320, 2540, 2550, 
2820, 2830) kwotę  1.980.800 z ł. zastępuje się  kwotą  
2.010.800 zł. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.), 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 3020, 3030, 
3110, 3240) kwotę  1.826.176 z ł. zastępuje się  1.796.176 zl. 
(zmniejszenie o kwotę  30.000 zł .), 

c) wynagrodzenia osobowe (§§ 4010, 4020) kwot ę  
13.014.167 zł. zastępuje się  kwotą  13.014.931 
(zwiększenie o kwotę  764 zł.), 

e) wydatki pochodne od wynagrodzeń  (§§ 4110, 4120) kwotę  
2.741.839 zł. zastępuje się  kwotą  2.741.075 zl. 
(zmniejszenie o kwotę  764 zł.), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  5.734.768 zl. zastępuje się  
kwotą  5.764.768 zl. (zwiększenie o kwotę  30.000 zł.). 

§ 2 

1. Zmienia się  ujęty w § 3 uchwały plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rz ądowej 
wykonywanych przez Powiat (zgodnie z ZA Ł . Nr 5 do niniejszej uchwa ły). 

2. Zmienia się  ujęty w § 6 uchwa ły plan przychodów i wydatków środka 
specjalnego przy Internacie ZSZ w Koronowie (zgodnie z Za ł.Nr 7 
do niniejszej uchwa ły) 

3. Zmiany okre ślone w § l i ujęte w ZAŁ  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośne zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 3B, 4, 5, 5A, 6,9 i 12 
do uchwały budżetowej. 

4. Ujednoliconą  wersję  ZAŁ . Nr 3A, 5A, 6, 9 i 12 do uchwa ły budżetowej 
przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwa ły. 



ou, 
Hen k Baumga 

• 

3 
	 5 

3 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady wiatu Bydgoskiego 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych o kwotę  30 000 zł, z tego: 

zwiększenie planowanych dochodów w łasnych powiatu o kwotę  30 000 zł  — rozdzia ł  
75020 (Starostwa powiatowe), § 0590 — z uwagi na wyższe niż  planowano wp ływy 
z tytułu opłat za licencje dla osób prowadzących działalność  gospodarczą  w zakresie 
transportu drogowego. 

2. Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych o kwotę  30 000 zł, z tego: 

rozdział  80130 (Szkoły zawodowe) zwiększenie o kwotę  30 000 zł  § 4270, 
z przeznaczeniem na remont sali gimnastycznej ZSZ w Solcu Kujawskim (wymiana 
drzwi, malowanie ścian oraz remont pod łogi), zgodnie z wnioskiem Zarz ądu Powiatu 
z dnia 23 .06.2004 r. 

3. Przeniesienie planowanych wydatków pomi ędzy paragrafami klasyfikacji bud żetowej 
w ramach rozdziałów i tak: 

- 80130 — Szkoły zawodowe — kwotę  89 300 zł; 

- 85204 — Rodziny zastępcze — kwotę  30 000 zł ; 

- 85334 — Pomoc dla repatriantów — kwotę  764 zł. 

W rozdziale 80130 (Szko ły zawodowe) w związku z Uchwałą  Nr 88/XVI/04 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie po łączenia szkó ł  w Solcu 
Kujawskim i powstaniem z dniem 1 wrze śnia 2004 r. zespołu szkół  pn. Zespół  Szkół  
Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim, celem zabezpieczenia 
w miesiącu wrześniu br. wyp łat wynagrodzeń  *4010 dla nauczycieli w w/w szkole 
dokonuje się  przeniesienia z § 4010 kwoty 40 000 z ł  z ZSZ i kwoty 47 300 zł  z ZSO iE. 

W ZSZ w Koronowie (rozdzia ł  80130) przenosi się  kwotę  2 000 zł  z § 4430 do *4210 na 
niezbędne zakupy materiałów do remontów oraz artykułów biurowych (tonery, tusze itp.). 

W rozdziale 85204 (Rodziny zastępcze) kwotę  30 000 zł  przenosi z § 3110 do *2320 
z uwagi na zawarte porozumienie z powiatem w Nakle na zwrot wydatków za dzieci 
z terenu powiatu bydgoskiego umieszczone w rodzinach zast ępczych w powiecie 
nakielskim. Powyższy obowiązek wynika z art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

W rozdziale 85334 (Pomoc dla repatriantów), kwotę  764 zł  przenosi się  ze składek 
na ubezpieczenia spo łeczne i fundusz pracy (§4110, *4120) do wynagrodzeń  osobowych 
(§4010), celem urealnienia kwot na realizacj ę  zadań  związanych z aktywizacj ą  
zawodową  repatriantów. 



2 

4. Dokonuje się  zmiany planu fmansowego środka specjalnego Internatu Zespo łu 
Szkół  Zawodowych w Koronowie. 

Zwiększenie planowanych przychodów i wydatków o kwot ę  14.250 zł  powoduje, że 
po zmianach planowane przychody wymszą  kwotę  61.250 zł , wydatki zaś  kwotę  
66.467 zl. 

Z uwagi na organizacj ę  w miesiącach lipcu i siemniu br. nieplanowanych 18 kursów 
informatycznych ( 5 dniowych )zachodzi konieczno ść  urealnienia w/w planu fmansowego. 

Wystąpi wzrost przychodów w § 0830 o kwot ę  14.250 zl. z us ług za żywienie i noclegi 
dla uczestników kursów. 

O kwotę  14.250 zl. wzrastają  również  wydatki związane z przeprowadzeniem szkole ń : 
wprowadzono do planu paragrafy wynagrodzeń  osobowych i pochodnych 
od wynagrodzeń  ( §§ 4010, 4110,4120 w kwocie 1.250 z ł.) z tytułu zorganizowania 
dodatkowych całodobowych dyżurów portierów w celu zapewnienia bezpiecze ństwa 
i porządku uczestnikom kursów, 
zwiększono plan § 4220 — zakup środków żywności o kwotę  12.500 zl. na  wyżyvvienie 
uczestników kursów, 
zvviększono plan § 4300 — zakup us ług pozostałych o kwotę  500 zł  celem pokrycia 
zwiększonych wydatków np. prowizji bankowych i kosztów eksploatacyjnych. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

